Выписка

из Протокола № 52
заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва

                                                                              12 декабря 2013 года

Повестка дня:
1. Внесение изменений в ранее выданные членам Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
1. По первому вопросу: внесение изменений в ранее выданные членам Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, приняты решения:
1.1 внести изменения в ранее выданное ООО «Архитектурно - Проектное  Бюро «РЕЗЕРВ», г. Москва, ИНН 7710932561, Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать новое Свидетельство о допуске к следующим видам работ взамен ранее выданного:

13.Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком), стоимость которых по одному договору составляет до 300 000 000 (Трехсот миллионов) рублей.

Итого: 1 (один) вид работ.

1.2 внести изменения в ранее выданное ООО Строительная компания «ГАРАНТ», Иркутская область, ИНН 3808228820, Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать новое Свидетельство о допуске к следующим видам работ взамен ранее выданного:

1. Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка (1.1*; 1.2*; 1.3*).

2. Работы по подготовке сведений о внутреннем инженерном оборудовании, внутренних сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий  (4.3*; 4.4*; 4.5*).

3. Работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий (5.3*; 5.4*; 5.5*; 5.6*).

4. Работы по подготовке проектов мероприятий по охране окружающей среды.*

5. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной безопасности.*

6. Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком),* стоимость которых по одному договору не превышает 5 000 000 (Пять миллионов) рублей.

Итого: 6 (шесть) видов работ.
 Председатель Совета                                                                                                         О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                              Д. Н. Даняева